平成 26年 10月 10日

各      位

会  社  名   ヤマト インターナショナル株式会社

代 表 者 名   取 締 役 社 長   盤 若  智 基

      （コード番号  ８１２７   東証第一部）

問 合 せ 先   取締役 常務執行役員

経理部長兼ＩＲ室長 髙 橋 俊 輔

ＴＥＬ（０３）５４９３－５６２９

社外取締役候補者選任に関するお知らせ

 当社は、平成 26 年 10 月 10 日開催の取締役会において、下記のとおり社外取締役候補者を決

定し、平成26年 11月 21日開催予定の第68回定時株主総会に付議することを決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

1. 新任社外取締役候補者の氏名

岩 田 宜 子（いわた よしこ）

2. 選任の理由

長らくＩＲ・資本市場関係に関与し、その知見を備えるばかりでなく、経営者としての経

験と見識をもって、当社の企業価値向上に貢献していただくため、選任いたしました。

3. 新任社外取締役候補者の略歴

氏   名
（生年月日）

略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況
所有する当社

株 式 の 数

岩 田 宜 子
（昭和31年7月15日）

昭和54年 ４月 アメリカ銀行東京支店入行

平成 元年 ５月 同社退社

平成 元年 ６月 ビザ・インターナショナル入社

平成 ３年10月 同社退社

平成 ４年 １月 デュー・ロジャーソン・ジャパン入社

平成 ６年10月 同社退社

平成 ６年11月 テクニメトリックス

（現トムソン・フィナンシャル）入社

平成13年 １月 同社退社

平成13年 ２月 ジェイ・ユーラス・アイアール㈱入社

平成13年 ５月 同社 代表取締役就任（現任）

（重要な兼職の状況）

ジェイ・ユーラス・アイアール㈱代表取締役

― 株

以上